
Data sheet

PIG TAIL SC/APC
Adattatori

Codino in fibra monomodale 9/125 per giunto a fusione,
connettore SC/APC. Easy strip semi tight.

 

Caratteristiche generali

Codice 287426

Descrizione Pig Tail ottico monomodale 900µm easy strip semi tight

Tipo fibra Monomodo 9/125

Guaina fibra LSZH

Colore Giallo

Numero fibre  1

Lunghezza fibra m 1

Connettori SC/APC

Tipo connettore fibra Simplex

Perdita di inserzione dB < 0.25 (Grade B)

Dimensioni e imballo

Pezzi 10

codice EAN 8016978099948

EAN multiplo 8016978101078

Peso lordo kg 0.1

 


